CNPJ/MF sob o nº 03.756.642/0001-03, cujo objeto é a locação de
computadores e impressoras multifuncionais para serem utilizadas
nas  atividades  da  Câmara  Municipal  de  Paraú,  conforme
especificações contidas no termo de referências, no valor total de
R$  8.820,00  (oito  mil,  oitocentos  e  vinte  reais).  RATIFICO,
conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01 de abril de 2021, o
Despacho  do  Ilustríssimo  Sr.  Otávio  Gabriel  Xavier  de  Freitas,
Agente de Contratação, determinando que se proceda a publicação
do devido extrato.

Paraú/RN, em 09 de abril de 2025.